

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Resultado da Homologação**

Item: 1
Descrição: Abacaxi em calda, em rodela, lata grande
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 9,2300
Valor Final: 7,3000
Valor Total: 438,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:35:40 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: CITRAL

Item: 2
Descrição: Abacaxi, tamanho médio, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 1.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8500
Valor Final: 3,8500
Valor Total: 4.312,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:35:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 3
Descrição: Achocolatado em pó, instantâneo, rico em vitaminas, que contenha açúcar cristal, cacau em pó, ferro, malto dextrina, estabilizante (lecitina de soja) e aromatizante (aroma idêntico ao natural de baunilha), embalagem de 400 g
Quantidade: 4.182
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,4500
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 13.800,6000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:35:54 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: APTI

Item: 4
Descrição: Achocolatado, embalagem com 200 ml
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5700
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 187,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:00 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: SHOWKINHO

Item: 5
Descrição: Açúcar confeiteiro, embalagem de 1 kg
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,9700
Valor Final: 4,1000
Valor Total: 246,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:03 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: APTI

Item: 6
Descrição: Açúcar cristal, embalagem de 5 kg
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,2400
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 33.000,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:07 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: ESTRELA

Item: 7
Descrição: Água mineral, bambona de 20 litros (sem o casco)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6500

Valor Final: 13,6500
Valor Total: 2.730,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:11 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: SARANDI

Item: 8
Descrição: Alface, tamanho médio, boa qualidade
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7000
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 540,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:15 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NACIONAL

Item: 9
Descrição: Alho, pacote de 200 g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4000
Valor Final: 4,9500
Valor Total: 990,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:18 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 10
Descrição: Amendoim torrado, sem casca, pacote de 500 g
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,7800
Valor Final: 5,0800
Valor Total: 228,6000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:23 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: GUIMARAES

Item: 11
Descrição: Amido de milho, embalagem de 1 kg
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,9800
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 2.394,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:31 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: AMAFIL

Item: 12
Descrição: Arroz tipo 1, agulhinha, fino, pacote de 5 kg
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,3800
Valor Final: 10,6500
Valor Total: 23.430,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:35 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: CARLAN

Item: 13
Descrição: Aveia em flocos finos, embalagem de 250 g
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,1000
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 360,7500
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:40 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: DEGUST

Item: 14
Descrição: Bala sortida, embalagem com aproximadamente 1 kg
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência: 12,7500
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 570,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:45 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: PIETROBOM

Item: 15
Descrição: Banana caturra, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,4400
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 6.018,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:53 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 16
Descrição: Banana prata, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,0700
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 14.400,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:36:57 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 17
Descrição: Batata doce, tamanho médio, roxa ou branca
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,4800
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 2.304,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:01 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 18
Descrição: Batata frita (salgadinho), embalagem de 50 g
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,1300
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 705,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:04 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: YOKITOS

Item: 19
Descrição: Batata inglesa, tamanho médio
Quantidade: 5.410
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,3700
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 19.746,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:07 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 20
Descrição: Bebida láctea fermentada com polpa de fruta, leite pasteurizado semidesnatado, com especificações conforme o edital
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 4,0300
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 870,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:14 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: BIO

Item: 21
Descrição: Beterraba, tamanho médio
Quantidade: 1.250

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,3300
Valor Final: 3,7500
Valor Total: 4.687,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:22 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 22
Descrição: Biscoito doce, sortido, com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, com especificações conforme o edital, embalagem de 400g
Quantidade: 2.555
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,1300
Valor Final: 2,1800
Valor Total: 5.569,9000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:28 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: GERMANI

Item: 23
Descrição: Biscoito doce, tipo maria, com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, com especificações conforme o edital, embalagem de 400g
Quantidade: 4.140
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,1300
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 11.799,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:36 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: PRODASA

Item: 24
Descrição: Biscoito recheado, sabores morango/chocolate, embalagem de 143g
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,9200
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 650,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:41 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: ISABELA

Item: 25
Descrição: Biscoito salgado, com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), com especificações conforme o edital embalagem de 360g com 3 pacotes divididos com protetor interno
Quantidade: 4.325
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,1300
Valor Final: 2,6700
Valor Total: 11.547,7500
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: PRODAS

Item: 26
Descrição: Biscoito tipo wafer, sabores morando/chocolate, embalagem de 150g
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,9200
Valor Final: 1,1800
Valor Total: 472,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: ISABELA

Item: 27
Descrição: Bombom embalagem de 1 kg
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,6000
Valor Final: 24,7000
Valor Total: 1.482,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:37:55 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: AMOR CARIOCA

Item: 28
Descrição: Café solúvel, embalagem de vidro de 200 g
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,1000
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 5.684,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:00 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: AMIGO

Item: 29
Descrição: Café em pó torrado e moído, homogêneo, tipo extra forte, embalado a vácuo, pacote de 500g. com especificações conforme o edital
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,5500
Valor Final: 8,2000
Valor Total: 8.200,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:06 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: IGUAÇU

Item: 31
Descrição: Canela em pó, embalagem de 26g
Quantidade: 178
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 356,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:17 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: BOM GOSTO

Item: 32
Descrição: Canjica de milho, tipo 1, embalagem de 500g
Quantidade: 860
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,8500
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 1.204,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:21 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: BEATRIZ

Item: 33
Descrição: Canjica de trigo, pacote de 500 g
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 483,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:24 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: COOPER

Item: 34
Descrição: Carne bovina de 1ª com osso, inspecionada
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,9200
Valor Final: 16,6800
Valor Total: 1.668,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:27 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CALEGARRO

Item: 35
Descrição: Carne bovina de 2ª, que não contenha tendões, lagartas, sem ponta de peito e pescoço, sem osso e excesso de gordura, inspecionada
Quantidade: 3.612
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,1300
Valor Final: 14,2000
Valor Total: 51.290,4000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:34 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX

Marca: CALEGARRO

Item: 36
Descrição: Carne suína (pernil), inspecionada
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,2000
Valor Final: 11,8800
Valor Total: 4.158,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:37 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: OURO DO SUL

Item: 37
Descrição: Carne suína, sem osso, sem excesso de gordura, inspecionada
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,3800
Valor Final: 14,3000
Valor Total: 4.719,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:42 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NACIONAL

Item: 38
Descrição: Cebola, tamanho médio
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,4900
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 7.095,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:45 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 39
Descrição: Cenoura graúda
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,7900
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 6.930,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:49 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 40
Descrição: Cereal matinal de milho, pacote com no mínimo 240g
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,7900
Valor Final: 4,8500
Valor Total: 3.152,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:38:53 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: SKARCHITOS

Item: 41
Descrição: Cesta básica contendo os produtos e especificações conforme o edital
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 209,1300
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 64.000,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:01 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: LINASSI

Item: 42
Descrição: Chá de camomila, cx. com 10 sachês
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 731,2500
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:08 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda

Marca: BARAO

Item: 43
Descrição: Chá de erva doce, cx. com 10 sachês
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 525,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:11 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: DA INDIA

Item: 44
Descrição: Chá de maçã, cx. com 10 sachês
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,3200
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 990,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:15 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: DA INDIA

Item: 45
Descrição: Chá de morango, cx. com 10 sachês
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 440,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:18 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: DA INDIA

Item: 46
Descrição: Chocolate granulado, embalagem de 1 kg
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,9300
Valor Final: 12,9000
Valor Total: 645,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:21 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: APTI

Item: 47
Descrição: Chuchu, tamanho médio
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,9400
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 1.323,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:37 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 48
Descrição: Coco ralado, adoçado, úmido, pacote de 100g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5800
Valor Final: 2,2900
Valor Total: 458,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:40 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: INGA

Item: 49
Descrição: Couve-flor, tamanho médio
Quantidade: 466
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 2.050,4000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:43 Por: Carlos Augusto Brum de Souza

Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 50
Descrição: Coxa e sobre-coxa de frango, inspecionada, embalagem individual
Quantidade: 7.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,5500
Valor Final: 6,7000
Valor Total: 48.910,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: AGRODANIELE

Item: 51
Descrição: Cravo da índia, embalagem 25g
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1300
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 72,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:56 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: BOM GOSTO

Item: 52
Descrição: Creme de leite, embalagem com 200g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 280,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:43:59 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: CCGL

Item: 53
Descrição: Doce cremoso de frutas com especificações conforme o edital, embalagem de 2kg
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,6000
Valor Final: 10,7000
Valor Total: 2.514,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:02 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: LIPPERT

Item: 54
Descrição: Erva doce, embalagem de 20 g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7000
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 31,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:05 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: BOM GOSTO

Item: 55
Descrição: Ervilha em conserva, embalagem de 200g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4000
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 145,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:08 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: ODERICH

Item: 56
Descrição: Extrato de tomate concentrado, embalagem de 350g
Quantidade: 4.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2800
Valor Final: 1,6100
Valor Total: 6.923,0000

Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:11 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: STELLA DORO

Item: 57
Descrição: Farinha de mandioca, embalagem de 500g
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8800
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 108,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:15 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: DAJU

Item: 58
Descrição: Farinha de milho média, pacote de 1 kg
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,3400
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 900,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:19 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: ZANIN

Item: 59
Descrição: Farinha de rosca, pacote de 500 g
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 174,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:22 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: AMAFIL

Item: 60
Descrição: Farinha de trigo especial, pacote de 5 kg
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,6000
Valor Final: 8,6500
Valor Total: 6.920,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:26 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: GARDENIA

Item: 61
Descrição: Feijão preto, tipo 1, embalagem de 1 kg
Quantidade: 2.850
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,1700
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 10.545,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:32 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: REI DA MESA

Item: 62
Descrição: Fermento em pó químico para bolo, emb. 100g
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6800
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 700,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:35 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: MONOPOL

Item: 63
Descrição: Fermento instantâneo seco, embalagem de 125g
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6500
Valor Final: 5,0000

Valor Total: 1.600,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:38 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: TOK

Item: 64
Descrição: Fígado bovino, inspecionado
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,7200
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 4.875,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:41 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NACIONAL

Item: 65
Descrição: Figo em calda, lata grande
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 10,6000
Valor Final: 8,2500
Valor Total: 618,7500
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:44 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: CITRAL

Item: 66
Descrição: Flocos de cereais (trigo, cevada e aveia) enriquecido com vitaminas, cálcio e ferro, embalagem de 400 g
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,6900
Valor Final: 10,4000
Valor Total: 832,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:50 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NESTON

Item: 67
Descrição: Gelatina, embalagem de 85g
Quantidade: 5.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 4.350,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:53 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: BOM GOSTO

Item: 68
Descrição: Goiabada, embalagem de 400 g
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9700
Valor Final: 2,2900
Valor Total: 137,4000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:44:56 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: PREDILECTA

Item: 69
Descrição: Guisado de 1º, sem gordura e sem nervos, inspecionado
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,2800
Valor Final: 20,7000
Valor Total: 2.070,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:00 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: calegarro

Item: 70
Descrição: Guisado de 2º, sem excesso de gordura e de nervos, inspecionado
Quantidade: 7.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,4500

Valor Final: 14,2500
Valor Total: 104.025,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:03 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CALEGARRO

Item: 71
Descrição: logurte, sabor morango, embalagem de 1 litro
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 6,4900
Valor Final: 5,1500
Valor Total: 2.575,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:10 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: BIO

Item: 72
Descrição: Laranja para suco, tam. médio, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,6500
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 10.250,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:13 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 73
Descrição: Leite condensado, embalagem de 395g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3400
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 660,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:17 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: TRIANGULO

Item: 74
Descrição: Leite em pó integral, embalagem de 400 g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,2800
Valor Final: 7,9300
Valor Total: 396,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:22 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: AURORA

Item: 75
Descrição: Leite pasteurizado UHT, longa vida, integral, embalagem de 1 litro
Quantidade: 37.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,8900
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 102.573,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:25 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: TIROL

Item: 76
Descrição: Leite pasteurizado UHT, longa vida, semi desnatado, embalagem de 1 litro
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8900
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 1.080,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:28 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: TIROL

Item: 77
Descrição: Lentilha tipo 1, embalagem de 500 g
Quantidade: 1.810
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 6,3200
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 8.869,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:31 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: YOK I

Item: 78
Descrição: Lingüiça mista, inspecionada
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,7000
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 2.625,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:35 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: SCHENDER

Item: 79
Descrição: Maçã gala, tamanho médio, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 7.155
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 5,0500
Valor Total: 36.132,7500
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:38 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 80
Descrição: Macarrão com ovos, tipo espaguete, emb. 500 g
Quantidade: 3.850
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5200
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 5.967,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:42 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: SULINA

Item: 81
Descrição: Maionese, embalagem 1 kg
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8000
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 225,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:48 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: DUSUL

Item: 82
Descrição: Mamão formosa, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 4.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,6300
Valor Final: 6,8500
Valor Total: 30.482,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 83
Descrição: Mandioca descascada, pré-cozida, embalagem de 1 kg
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1500
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 3.525,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:55 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: VITAGE

Item: 84
Descrição: Margarina vegetal, com sal, embalagem de 500 g
Quantidade: 700

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8700
Valor Final: 2,0200
Valor Total: 1.414,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:45:58 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: PRIME

Item: 85
Descrição: Massa de pastel tamanho médio, embalagem de 500 g
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,6000
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 660,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:01 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: TAYPE

Item: 86
Descrição: Milho verde em conserva, embalagem de 200 g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3700
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:04 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: ODERICH

Item: 87
Descrição: Milho pipoca, tipo 1, embalagem de 500 g
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 425,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:07 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: AMAFIL

Item: 88
Descrição: Moranga cabotia
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,2200
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 1.029,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:11 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 89
Descrição: Mortadela fatiada, sem gordura, inspecionada
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,6400
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 528,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:14 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: LANGUIRU

Item: 90
Descrição: Óleo de soja refinado, embalagem de 900 ml
Quantidade: 3.240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3900
Valor Final: 3,6800
Valor Total: 11.923,2000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:19 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: COAMO

Item: 91
Descrição: Orégano, embalagem de 100g

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5500
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 86,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:29 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: APTI

Item: 92
Descrição: Ovos vermelhos, embalagem com 12 unidades
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 11.600,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:33 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: NATUROVOS

Item: 93
Descrição: Pão de sanduíche, fatiado, embalagem de 500g
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 2.640,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:37 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NACIONAL

Item: 94
Descrição: Pão tipo sovadinho, com 50g
Quantidade: 48.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6500
Valor Final: 0,6500
Valor Total: 31.525,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:40 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NACIONAL

Item: 95
Descrição: Peito de frango (filé), inspecionado
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,3900
Valor Final: 10,2500
Valor Total: 10.250,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:42 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: AGRO DANIELE

Item: 96
Descrição: Pêssego em calda, metades, lata grande
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 7,8200
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 620,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:45 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: NEUMAN

Item: 97
Descrição: Pimentão doce, boa qualidade
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,1400
Valor Final: 5,6000
Valor Total: 168,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:49 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NACIONAL

Item: 98

Descrição: Pipoca doce, embalagem de 100g
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5400
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 285,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:53 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: KEVYTOS

Item: 99
Descrição: Pirulito sortido, embalagem de 1 kg
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,7500
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:46:57 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: POP

Item: 100
Descrição: Pó para pudim, cx com 60 g, sabores chocolate, morango, caramelo e baunilha
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3700
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 2.250,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:00 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: LEO

Item: 101
Descrição: Queijo fatiado, tipo mussarela
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,4500
Valor Final: 18,5000
Valor Total: 2.775,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:12 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: BAKY

Item: 102
Descrição: Refrigerante de 2 litros, sabores limão / laranja / guaraná
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 2.040,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:15 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: SKAN

Item: 103
Descrição: Repolho verde, tamanho médio
Quantidade: 2.010
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,4500
Valor Final: 1,6500
Valor Total: 3.316,5000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:18 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 104
Descrição: Requeijão, embalagem de 200g
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1000
Valor Final: 4,0800
Valor Total: 122,4000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:20 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: SANTA CLARA

Item: 105
Descrição: Sagu, tipo 1, embalagem de 500 g
Quantidade: 1.006
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,3700
Valor Final: 2,8800
Valor Total: 2.897,2800
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:23 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: PRATA

Item: 106
Descrição: Sal refinado, iodado, embalagem de 1 kg
Quantidade: 812
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,4300
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 730,8000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:26 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: SAL SUL

Item: 107
Descrição: Salgadinho de bacon, embalagem de 90g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:33 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: BACONZITOS

Item: 108
Descrição: Salgadinho de presunto, embalagem de 63g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 380,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:37 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: FANDANGOS

Item: 109
Descrição: Salgadinho de queijo, embalagem de 63g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 360,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:41 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: CHEETOS

Item: 110
Descrição: Salsicha a granel, inspecionada e selecionada
Quantidade: 1.391
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,4200
Valor Final: 5,9400
Valor Total: 8.262,5400
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:45 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: ALIBEM

Item: 111
Descrição: Salsichão misto, inspecionado e selecionado
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,3000
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 1.425,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: LANGUIRU

Item: 112
Descrição: Suco de frutas, sabores: laranja / uva / pêsego / abacaxi, embalagem de 1 litro
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,5300
Valor Final: 3,7500
Valor Total: 375,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:56 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Ap Oeste comercio Ltda
Marca: PURITY

Item: 113
Descrição: Suco de frutas, sabores: laranja / uva / pêsego / abacaxi, embalagem de 200ml
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 440,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:47:59 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: MARATA

Item: 114
Descrição: Suco em pó, preparado artificial para refresco, rendimento 4,5 litros, sabores: laranja, abacaxi, uva, pacote com no mínimo 350g
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,7400
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 561,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:48:05 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: PIKO

Item: 115
Descrição: Tempero em pó, embalagem com 12 envelopes
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 132,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:48:08 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: SAZON

Item: 116
Descrição: Tempero preparado, completo, sem pimenta, emb. 270 g
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 64,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:48:15 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Supermercado Linassi Ltda
Marca: DUSUL

Item: 117
Descrição: Tempero verde (salsa e cebolinha)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 2,2000
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 140,0000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:48:18 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: NACIONAL

Item: 118
Descrição: Tomate longa vida, grau médio de amadurecimento
Quantidade: 3.158
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,4900
Valor Final: 5,1900
Valor Total: 16.390,0200
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:48:21 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GABRIEL MULLER FELIX
Marca: CEASA

Item: 119
Descrição: Vinagre de vinho tinto, embalagem de 750 ml
Quantidade: 397
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4200
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 952,8000
Situação: Homologado em 19/04/2016 08:48:24 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: ANDREATTA & BRASIL LTDA
Marca: ROSINA

Carlos Augusto Brum de Souza
Autoridade Competente (Ordenador)